Referência da Criança e Adolescente – CMRCA, pelo período
aproximado de 03 meses, em favor das empresas IVANI
BILLIG FLESCH ME, de CNPJ 95.247.672/0001-02 (R$
18.331,32) e SEBASTIÃO GILBERTO TRINDADE DOS
SANTOS ME, de CNPJ 00.766.024/0001-56 (R$ 1.757,39), no
valor total de R$ 20.088,71 (Vinte mil, oitenta e oito reais e
setenta e um centavos). Salto do Jacuí, 17 de dezembro de
2025.
 
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal